

PRÍLOHA Č. 2 - ODHAD PREPOČTU NÁKLADOV STAVBY

Stavebný objekt	Stavebné práce	MJ	Počet MJ	Cena MJ*	Celkom [€]
SO 01 – Cyklotrasa Močenok - CK III/1368					2 209 166,60 €
SO 01 – úsek 1 (km 0,000 00 – 1,857 34) – Cyklotrasa na korune ľavostrannej ochrannej hrádze Dlhého kanálu					836 820,00 €
Spevnené plochy	K2 - Novostavba asfaltobetónovej vozovky - prejazdna	m ²	5 578,80	150,00 €	836 820,00 €
SO 01 – úsek 2 (km 1,857 34 – 2,650 55) – Cyklotrasa v HDP MK Pri kamennom moste a v HDP ÚK k zberným surovinám					227 630,90 €
Spevnené plochy	K3 - Sanácia vozovky zo železobetónových panelov	m ²	3 251,87	70,00 €	227 630,90 €
SO 01 – úsek 3 (km 2,650 55 – 3,718 10) – Cyklotrasa na korune pravostrannej ochrannej hrádze Dlhého kanálu					686 938,50 €
Spevnené plochy	K2 - Novostavba asfaltobetónovej vozovky - prejazdna	m ²	4 579,59	150,00 €	686 938,50 €
SO 01 – úsek 4 (km 3,718 10 – 4,989 85) – Cyklotrasa pozdĺž CK III/1368					457 777,20 €
Spevnené plochy	K1 - Novostavba asfaltobetónovej vozovky - neprejazdna	m ²	3 814,81	120,00 €	457 777,20 €
SO 02 – Stavebné úpravy na CK III/1368					245 115,00 €
SO 02 – úsek 1 (km 4,989 85 – 5,001 35) – Rozšírenie CK III/1368, vybudovanie priestoru na prechádzanie					245 115,00 €
Spevnené plochy	K4 - Rozšírenie asfaltobetónovej vozovky CK III/1368	m ²	980,46	250,00 €	245 115,00 €
SO 03 – Cyklotrasa v areáli DUSLO					75 566,40 €
SO 03 – úsek 1 (km 5,001 35 – 5,245 09) – Cyklotrasa v areáli DUSLO					75 566,40 €
Spevnené plochy	K1 - Novostavba asfaltobetónovej vozovky - neprejazdna	m ²	629,72	120,00 €	75 566,40 €
SO 04 - Architektúra					64 503,40 €
SO 04.1 – Odpočívadlo pre cyklistov v obci Močenok (km 0,020 00)					23 821,60 €
Spevnené plochy	K1 - Novostavba asfaltobetónovej vozovky - neprejazdna	m ²	42,68	120,00 €	5 121,60 €
Odpočívadlo pre cyklistov	Spodná stavba - ŽLB základová doska, ŽLB pätky mobiliáru, štrkový podsyp, drenáž, uzemnenie	m ²	30,00	165,00 €	4 950,00 €
	Prístrešok, 2x lavica, 1x stôl, 1x servisný stojan pre bicykle, 1x smetný kôš, 1x stojan na mapu	ks	1,00	9 750,00 €	9 750,00 €
	Pitná fontánka, prípojka vody pre pitnú fontánku	ks	1,00	4 000,00 €	4 000,00 €
SO 04.2 – Uzamykateľný prístrešok pre bicykle s nabíjačkou na elektrobicykle (km 5,200 00)					40 681,80 €
Spevnené plochy	K1 - Novostavba asfaltobetónovej vozovky - neprejazdna	m ²	6,77	120,00 €	812,40 €
	K5 - Betónová dlažba lepená na železobetónovú základovú dosku	m ²	29,16	50,00 €	1 458,00 €
Uzamykateľný prístrešok pre bicykle	Spodná stavba - ŽLB základová doska, štrkový podsyp, drenáž, uzemnenie	m ²	29,16	165,00 €	4 811,40 €
	Horná stavba - oceľová konštrukcia, elektroinštalácie, FVE elektrárň, HW+SW, stojany pre bicykle	ks	1,00	30 100,00 €	30 100,00 €
	Nabíjačka elektrobicyklov	ks	1,00	3 500,00 €	3 500,00 €
SO 05 – Elektroinštalácie a VO					280 100,00 €

Stavebný objekt	Stavebné práce	MJ	Počet MJ	Cena MJ*	Celkom [€]
Verejné osvetlenie	Prekládka jestvujúcich stĺpov VO	ks	2,00	4 200,00 €	8 400,00 €
	Počet nových stožiarov VO	ks	44,00	4 800,00 €	211 200,00 €
	Solárne gombíky - Solar Eye, Bat Hat, farba žltá	ks	400,00	90,00 €	36 000,00 €
Sčítač cyklistov	Sčítač s kamerovým záznamom	ks	1,00	24 500,00 €	24 500,00 €
SO 06 – Sadové úpravy					21 850,00 €
Arboristické zásahy	Výrub vzrastlých drevín	ks	13,00	150,00 €	1 950,00 €
	Ochrana drevín pri stavebnej činnosti, arboristické ošetrovanie drevín	ks	5,00	200,00 €	1 000,00 €
Výsadba	Výsadba vzrastlých drevín s priemerom kmeňa cca 10cm, 3 oporné koly	ks	63,00	300,00 €	18 900,00 €
Cena spolu v EUR bez DPH:					2 896 301,40 €
DPH:					20,00%
Cena spolu v EUR s DPH:					3 475 561,68 €

* Ceny sú len informatívne a odvodené na základe skúseností projektanta v EUR bez DPH